О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального района
Саратовской области от 09 декабря 2020 года №994-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Объемы
финансового
обеспечения
муниципальной
программы, в том
числе по годам

Расходы (тыс.руб.)

Всего   12928,8 190,3

2021 год   2608,1 23,2

2022 год   1855,0 0,0

2023 год   2821,9 55,7

«6. Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы

Глава Петровского
муниципального района                                                                 В.В.Макаров

2024 год    2821,9 55,7

2025 год   2821,9 55,7

Сведения об объёмах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков»

№
п/
п

Наименование
программных мероприятий

Ответственный
исполнитель

Источники
финансового
обеспечения

Объёмы
финансового
обеспечения
(тыс. руб.)

В том числе по годам реализации мероприятий

2021 2022 2023 2024 2025
Цель: Разработка первоочередных мер регулирования и поддержки отдыха, оздоровления и занятности детей и подростков в период
каникул
Задачи:
- организация отдыха и оздоровления детей;
- трудоустройство несовершеннолетних от 14 до 18 лет, состоящих на учете в правоохранительных органах, и несовершеннолетних из
семей, находящихся в социально-опасном положении, и других
Муниципальная программа «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков»

Итого по программе:

Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы
«Организация отдыха, оздоровления и занятности детей и подростков»

№
п/п

Наименование
программы,

наименование
показателя

Единица
измерения

Значение показателей

2021 2022 2023 2024 2025

Цель: Разработка первоочередных мер регулирования и поддержки отдыха, оздоровления и
занятности детей и подростков в период каникул
Задачи:
- организация отдыха и оздоровления детей;
- трудоустройство несовершеннолетних от 14 до 18 лет, состоящих на учете в
правоохранительных органах, и несовершеннолетних из семей, находящихся в социально-
опасном положении, и других
Муниципальная программа «Организация отдыха, оздоровления и занятности детей и
подростков»